UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:      /QĐ-UBND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng  11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng xác định giá tài sản tịch thu sung quỹ Nhà nước

do vi phạm hành chính trong lĩnh vực lâm nghiệp

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20/6/2012;

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài sản;

          Căn cứ Thông tư số 137/2010/TT-BTC ngày 15/9/2010 của Bộ Tài chính

quy định việc xác định giá khởi điểm của tài sản nhà nước bán đấu giá và chế

độ tài chính của Hội đồng bán đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày 21/01/2020 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Tuần Giáo về việc xử phạt vi phạm hành chính;

Xét đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tuần Giáo tại Tờ trình

số 88/TTr-TCKH ngày 06/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xác định giá tài sản tịch thu sung quỹ Nhà nước

do vi phạm hành chính trong lĩnh vực lâm nghiệp gồm các ông (bà) có tên sau:

1 Ông: Nguyễn Trọng Dương        - Phó trưởng phòng Tài chính - KH - Chủ tịch HĐ

2 Ông: Đỗ Ngọc Minh - Phó trưởng Công an huyện - Phó chủ tịch HĐ

3 Ông: Đinh Văn Cường  - Hạt trưởng Hạt kiểm lâm - Thành viên

4 Ông: Trương Xuân Hân - Đội trưởng đội CSĐTTH - Thành viên

5 Ông: Nguyễn Quang Huy - Kế toán, Công an huyện - Thành viên

6 Bà: Đinh Thị Hồng - Cán bộ phòng Tài chính - KH - Thành viên

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xác định giá tài sản tịch thu sung quỹ nhà

nước là tang vật, phương tiện vi phạm hành chính trong lĩnh vực lâm nghiệp

theo quy định làm cơ sở cho việc ra quyết định giá khởi điểm để tổ chức bán đấu

giá sung quỹ Nhà nước.

2

          Nhiệm vụ của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch, Hạt Trưởng Hạt kiểm lâm huyện, Trưởng phòng Tư pháp, Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, TC-KH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-10T08:27:23+0700

		2020-11-10T08:39:08+0700

		2020-11-10T08:39:26+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-10T08:39:56+0700